



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 23.10.2023 r.

NZZ/76/P/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup ambulansów typ C i typ A2.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień

Pytanie nr 1 –

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 31.01.2024r.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wydłuża terminu na dostawę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 –

Prosimy o dopuszczenie wylotów klimatyzacji w postaci 4 wylotów umieszczonych na ścianie działowej - co nie ma znaczenia dla chłodzenia przedziału medycznego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający, w zakresie zadań 1 i 2, nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 –

Prosimy o dopuszczenie samochodu z dopuszczalną masą całkowitą powyżej 3,5t.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający, w zakresie zadań 1 i 2, nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 –

Zadanie nr 2

Prosimy o wykreślenie zapisu w pkt 68 i 79 w Załączniku nr 1, gdyż jego zapis jednoznacznie wskazuje na wymóg zaoferowania noszy Stollenwerk, gdyż tylko one są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego transporterem Stollenwerk ?

Dodatkowo zapis ten jest sprzeczny z art. 16 i art. 99, gdyż np. opis jest niejednoznaczny i niewyczerpujący, bo producent Stollenwerk posiada w swojej ofercie wiele modeli noszy, z których niektóre nie są już dawno produkowane i nie można dokupić ich nowych wymaganych przez SWZ, a obecnie posiada on długi terminy realizacji wynoszące 3-4 miesiące od daty zamówienia. W ten sposób złamana jest zasada konkurencyjności i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie nr 5 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie nr 6 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik zapewniający osiągnięcie odpowiednich przyspieszeń o mocy 120 kW, o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 2299 cm³?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie nr 7 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi specyfikacji technicznej Zamawiającego oraz wymogi normy PN EN 1789 jako typ B ?

W ten sposób Zamawiający ma bardziej uniwersalny, lepiej wyposażony ambulans, który nie jest obłożony podatkiem akcyzowym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza proponowanych zmian.



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 8 –

Zadanie nr 2

Czy w okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. oraz za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami płaci Zamawiający ?

Odpowiedź na zapytanie:

W okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. oraz za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami - płaci Zamawiający.

Pytanie nr 9 –

Zadanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że koszty dojazdu/transportu do/z serwisu ponosi Zamawiający i Wykonawca nie musi ich wliczać w cenę oferty ?

Odpowiedź na zapytanie:

Koszty dojazdu/transportu do/z serwisu ponosi Zamawiający i Wykonawca nie musi ich wliczać w cenę oferty.

Pytanie nr 10 –

Zadanie nr 2

Czy ambulans będzie przeznaczony do działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Ambulans będzie używany do działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych.

Pytanie nr 11 –

Zadanie nr 2

Czy użytkownik końcowy jest podmiotem leczniczym wpisanym do odpowiedniego rejestru ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Szpital jest wpisany do odpowiedniego rejestru.

Pytanie nr 12 –

Zadanie nr 2

Czy Radioodtworacz fabryczny winien być wyposażony w funkcję Bluetooth oraz gniazdo USB pozwalające kierowcy na szybkie i bezpieczne łączenie się z urządzeniami mobilnymi typu telefon komórkowy, mapy, bazy danych itp. oraz sterowanie pod kołem kierownicy, co podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 –

Zadanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że fotel kardiologiczny oraz nosze i transporter mają być zgodne z wymogami normy PN EN 1865 ?

Obecne zapisy np. regulacja oparcia pod plecami min. 60 stopni są niezgodne w wymogami przytoczonej normy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zamiast opisanego w pkt. 27 dogrzewacza, grzałkę silnika lub poprzez Webasto ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane wyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 15 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulansu spełniającego wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkową pełną regulację mechaniczną oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 –

Zadanie nr 2

Czy fabryczna klimatyzacja kabiny kierowcy ma być automatyczna typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę ?

Wyjaśniamy, że automatyczna typu "Climatronic", jest to automatycznie sterowany układ klimatyzacji, który większość procesów związanych z chłodzeniem oddaje w ręce komputera. Regulacja przez użytkownika ogranicza się do określenia poziomu pożądanej temperatury na elektronicznym wyświetlaczu. To komputer, samodzielnie dopasowuje kierunek i siłę nawiewu powietrza, w taki sposób, żeby zapewnić jak największy komfort.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ.



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 17 –

Zadanie nr 2

Czy Radioodtwarzacz fabryczny winien być wyposażony w funkcję Bluetooth oraz gniazdo USB pozwalające kierowcy na szybkie i bezpieczne łączenie się z urządzeniami mobilnymi typu telefon komórkowy, mapy, bazy danych itp. oraz sterowanie pod kołem kierownicy, co podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie zadania 2 podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 –

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę do 25.01.2024r.?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wydłuża terminu na dostawę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 19 –

Zadanie nr 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 19 prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszcza się do podpisanej umowy podpisanie aneksu ze zmianą tj. wydłużeniem terminu dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, na które nie miał wpływu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wydłuża terminu na dostawę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 20 –

AMBULANS typ C

KARDIOMONITOR - Pkt 167, ppkt SPO2. Czy Zamawiający dopuści także zakres pomiarowy tętna 30-240 /min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 21 –

dot.pkt.114

Czy Zamawiający dopuści transporter wielopoziomowy elektryczny o udźwigu 300 kg , którego cena znacząco nie wpłynie na cały zestaw.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 22 –

dot.pkt.121

Czy Zamawiający dopuści transporter elektryczny o wadze 73 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 –

dot. pkt.124 Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator o wadze 37kg oraz przyjmie za istotną wagę całego zestawu, która powinna wynosić maksymalnie < 190 kg, a nie wyłącznie wagę samego inkubatora

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 –

dot.pkt.128: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator o jednościennej budowie kapsuły, co ze względu na grubość jej ścianek oraz skuteczność systemu grzewczego, a także inne walory konstrukcyjne inkubatora w żaden sposób nie pogarsza jego możliwości terapeutycznych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 –

dot.pkt.129.: Czy zamawiający dopuści do przetargu inkubator o dwóch ściankach (przedniej i tylnej) uchylanych ku górze, które wraz z wysuwaniem poza obrys inkubatora leżem noworodka zapewniają idealny dostęp do pacjenta ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 –

dot.pkt.130.: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania inkubatora wyposażonego w ścianki bezszmerowo uchylane ku górze, których kąt nachylenia w pozycji otwartej skutecznie zapobiega ich opadaniu nawet podczas dynamicznej jazdy ambulansem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 27 –

dot.pkt. 133: Wszelkie uszczelki w inkubatorach są podstawowym siedliskiem mikroorganizmów chorobotwórczych, a te stosowane w przepustach na rury i przewody nie spełniają tak naprawdę funkcji uszczelniającej. Czy zatem Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator o konstrukcji i funkcjonalności nie wymagającej stosowania uszczelek w przepustach?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 –

dot. pkt.134 i 161: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator, którego konstrukcja nie wymaga stosowania filtra powietrza, co ogranicza ilość czynności koniecznych do obsługi i przeglądów urządzenia oraz koszty jego użytkowania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 –

dot. pkt.139 : Czy Zamawiający dopuści inkubator przeznaczony dla pacjentów o masie urodzeniowej od 500 g do 5 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 –

dot.pkt.140.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator wyposażony w monochromatyczny ekran dotykowy LCD wyświetlający parametry nastawione, mierzone oraz ich trendy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 –

dot.pkt.142 i 145.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator wyposażony w manualny system regulacji temperatury pod kopułą w zakresie 28-39 stopni C oraz układ automatycznej regulacji temperatury SERVO w zakresie 35-38 stopni C, co jest zakresami wystarczającymi do skutecznej terapii termicznej noworodków i wcześniaków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 –

dot. pkt. 143 i 148: W związku z faktem, że zestaw transportowy jest wyposażony w monitor funkcji życiowych zapewniający między innymi pomiar saturacji oraz pulsu pytamy czy Zamawiający dopuści inkubator bez wbudowanego pulsoksymetru? Alternatywnie uzna za wystarczający pomiar saturacji i pulsu realizowany przez będący częścią zestawu respirator oraz kardiomonitor?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 –

dot. pkt. 153: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator posiadający baterię zewnętrzną, trwale zamocowaną wraz z inkubatorem na platformie zestawu, umożliwiającą pracę do 4 godzin ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34 –

dot. pkt. 155: Niektórzy producenci sprzętu podają moc swoich urządzeń w volto-amperach (VA) i jest to moc pozorna inna zaś w watach (W) określających moc czynną przy czym nie są to jednostki tożsame. Czy ze względu na zastosowanie alternatywnego, bardziej wydajnego, a przy tym bezpieczniejszego dla pacjenta systemu grzewczego inkubatora Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie którego szczytowy pobór mocy może osiągnąć 450 watów (W)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35 –

dot. pkt. 157: Czy Zamawiający dopuści Inkubator posiadający alarmy akustyczno-optyczne dla następujących sytuacji:

- Przekroczenia lub spadku nastawionej temperatury.
- Przekroczenia lub spadku stężenia tlenu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36 –

dot. pkt. 157: Czy Zamawiający zgodzi się, że z ekonomicznego punktu widzenia korzystne jest wykorzystywanie w transporcie układu oddechowego oraz komory nawilżacza tożsamych z tymi stosowanymi na oddziale, tak aby możliwe było bezproblemowe przełożenie noworodka z inkubatora transportowego do stacjonarnego wraz z całym kompletnym układem oddechowym? I czy w takim razie Zamawiający dopuści do postępowania zestaw transportowy wyposażony w klasyczny nawilżacz gazów oddechowych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 37 –

dot. pkt. 166: Czy Zamawiający dopuści respirator z możliwością ustawienia funkcji APRV w posiadanych trybach wentylacji jako funkcja ustawień a nie dodatkowy tryb wentylacji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane wyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 38 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający dopuści respirator bez trybów wentylacji: Adaptacyjny tryb wentylacji w zamkniętej pętli oddechowej wg wzoru Mead'a dla pacjentów aktywnych i pasywnych oddechowo oraz NIV/NIV-ST?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający dopuści respirator bez monitorowania całkowitej objętości wdechowej, procentowej ilości oddechów spontanicznych, stałej czasowej wydechu, RCexp, Rinsp, wizualizacji pracy płuc?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający dopuści respirator z monitorowaniem objętości przecieku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający dopuści respirator z pomiarem parametrów wentylacji w czasie rzeczywistym poprzez czujnik dystalny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający uzna za równoważne alarm Zatkania gałęzi wydechowej układu pacjenta z przekroczeniem maksymalnego ciśnienia w drogach oddechowych

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43 –

dot. pkt. 166 Czy Zamawiający dopuści respirator z kartą pamięci SB zamiast portu USB?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44 –

dot. pkt. 167 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z funkcją zapamiętywania zdarzeń alarmowych bez funkcji zapamiętywania odcinków krzywych dynamicznych? Funkcja zapamiętywania zdarzeń alarmowych wraz z odcinkami krzywych dynamicznych jest charakterystyczna dla kardiomonitorów stacjonarnych i nie ma zastosowania w monitorach transportowych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45 –

dot. pkt. 167 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji obliczania ciśnienia zaklinowania tętnicy płucnej? Funkcja ta jest charakterystyczna dla kardiomonitorów stacjonarnych i nie ma zastosowania w monitorach transportowych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46 –

dot. pkt. 168 Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną strzykawkową o wadze 2,27 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47 –

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości pojazd wyposażony w stopień zewnętrzny ułatwiający wsiadania, automatycznie wysuwany i chowany wraz z otwieraniem/zamykaniem drzwi przesuwanych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 48 –

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości pojazd wyposażony w silnik wysokoprężny o mocy 130 KM i momencie obrotowym 360 NM.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49 –

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości pojazd z kabiną kierowcy w okładzie 1+2.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisany pojazd z kabiną kierowcy w okładzie 1+2.

Zamawiający